Pacnucanue ¢pakyIbTATHBHBIX 3aHATHII TOCY/IapCTBEHHOT0 YUpe:KaeHus oopaszoBanus «Cpennsis mkoJa Ne46 r.

yueOHoro roaa (5-11 kiaccni)

Moruaesa» Ha Il moayroaue 2024/2025

N /it DUO yuutens [Ipenmer HasBanwue Jachl K Kab J§i;S Bt Cp dr It Co
1. HMruarosns Mapus AHTJIMMCKUH S3BIK IIpakTUKyM 1O YTEHHIO 1 5 405 12.50-
AnekceeBHa 13.35
Hoitnnna N3yuenue OCHOB
2. Ekarepuna uHpOpMaTHKA pobotoTexHukn (Ha mpumepe | 1 5 422 14.35-
AHaTOJIbeBHA KoMIUIEKTOB Robbo) 15.10
3. Kaz[quK uia - Enena MaremMaTHKa IIyTemecTBue ¢ MaTEMaTHKON 1 6 335 12.50-
MuxaiinoBHa 13.35
Kamoukuna Enena 12.50-
4, MiIXaiIOBHA MaTeMaTHKa Anrebpa yduT paccyxaaTh 1 7 3358 13.35
JleBaHeHKO
5. Ekarepuna HEMEIKHUH S3bIK YBieKkaTeabHbIil HEeMELKUN 1 7 338 12.50-
CepreeBH 13.35
Kanuauna
6. CeeTtiiana oenopycckuii s3pik | CkilafaHbl cka3 0e3 ckiafanacii | 1 9A, 1| 247 14.00-
MuxaitiioBHa 1545
7. Jarnosa  Hatambs Oenopycckuii s3pik | Ckitafanbl cka3 6e3 ckiafanacii | 1 9 243 15.00-
Bopucosna 15.45
8. Poxuna Hpuna pycCKit A3BIK Cexkpetbl CHHTAaKCHCa uiy 9 234 15.00-
BrnagumupoBHa ITyHKTYaIluu 15.45
9. BapanoBckas pyCCKuUit A3bIK Cekpertsl CHHTaKCHCa n| g 9 - 14.00-
Onus FOpreBHa MTyHKTYaIlluu 14.45
Hotinmuaa
10. Exkarepuna MaTeMaTuKa IToBTOpsieM MaTeMaTUKyY 1 9 403 15.00-
AHaToJIbeBHA 1545
Toxapcxas Jlekcuko-rpaMMaTUIeCKHI
11. AmnHacracus AHTJIIMHCKUH SI3BIK - Nf) 1 10 420 14.00-
IOpbeBHa P Y 14.45
Maxaerox buomnorus: obobmaromee
12. Cgetnana ounomorus HOBTO eHI;Ie Harot 1 10 324 9.00-
BacwibpeBna P 9.45
Kapuna Jlronmuna o 9.55-
13. PYCCKHH S3BIK Kyanerypa peun 1 10 332 :
I'ennagneBHA 10.40
AmCHHIKOBA Martemaruka: 00001IaroIIIy
14. Jlapuca MaTeMaTuKa ) HHAIOTY 9 10 431 15.05-
MIOBTOPEHUE 15.50
HuxonaeBHa




15 HIxkuamup Cepreit N Oo6oO6maronmii  ¢paKyJIsTaTUBHb 10 12.00-
' IOmusHOBHY KYpC 110 XUMUHU 317 13.40
Mxuagup Cepreit 11.00-
16. XUMUS [ToBTOPHM XUMHUIO 11 317 .
IOnusHOBHY 11.45
[To6oprieBa .
17. Buxropus onoorus BHomOrAs: obobmaromee 1156 322 17.50-
HBanosHa TOBTOPCHHC 18.35
18 lopernsin  Tatesna (busuka Owusuka: moBTOps  (QUBMKY, 1 14.00-
' BuxkroposHa TIPOBEPSIIO CeOsT 429 14.45
Kpmxusenxkas TTeKCHKO-IDAMMATHICCK I
19. TatesHA AHTJIMACKUH S3BIK KCHKOTPAMMATHACCKHH 11A | 407 14.00-
['enHanbeBHA [PAKTHIYM 14.45
Penoperikosa Jlexcuko-rpaMMaTUYECKHil
20. Onus AHTJIMACKUH SI3BIK P 11 413 14.00-
AnexcaHapoBHA TPAKTHKYM 14.45
Aneiinmiosa Martemaruka: obobmarorniee
21 Jlapuca MaTeMaTHhKa ' HIAIot 11 431 15.05-
HuxkonaeBHa f1oBTOpetHe 15.50
27 XKapuna Jlrogmuna O — Pycckuii  s13bIK:  0000IIAOLITHI 11 9.00-
' I'ennagpeBHa by Kypc 332 9.45
AnbnuHa Enena
23. WBanoBHA Dopmyiia 310pOBOTO MUTAHUS 5 320 ]Z-Li(l)‘r%_
I'padoscian OcHOBBI (hmHAHCOBOM
24. Amnacracus DAMOTHOCTH 5 427 14.00-
MakcumoBHa P 14.45
Kactpunia  Jluams
25. Mpsi camu 6 13.00-
BsiuecnaBoBHa 241 13.45
Xeinep Ompra
26. AHjipeeBHa B mupe undopmanuu 6 436 i%%%‘
I'paboBckast
27. Amnacracus Bynyuiee HaunHaercs ceroHs 7 338 12.50-
MakcuMOBHa 13.35
Kactpuna  Jluaus
28. BsgeciaBoBHA Moe ncuxonoruueckoe Oyayliee 8 241 1&%%‘
Bopoores BBenenne B memarormyeckyro
29. Anekcanjp A A y 10 13.00-
npogeccuio 14.40

Bragumuposuu




30.

I"aBpurok
Buranuna
ITetpoBHa

OCHOBBI TTpaBa

10 A

331

14.35-
15.10

31.

I'aBpuittox
Buranuna
ITerpoBHa

OcHoBEI npaBa

10b

331

15.05-
15.50

32.

T"aBputok
Burtanuna
IlerpoBHa

OcHoBEI npaBa

11

331

15.05-
15.50

33.

IMapenkoBa
Exkarepuna
AnekcanipoBHa

dusnueckas
KyJIbTypa U 310pOBbE

3eneHblii cTaauoH

CropT.

3all

16.55-
17.0

34.

MapenkoBa
Ekarepuna
AnekcaHpoBHa

dusnueckas
KyJIbTypa U 310pOBbE

3eneHbId CTaguoOH

Cropr.

3all

12.50-
13.35

35.

[apenkoBa
Ekarepuna
AJlekcaHIpoBHA

dusnyeckas
KyJbTypa U 3J0POBbE

JleTckas nerkas aTiieTHKa

23

Cropr.

3all

14.00-
14.45

36.

HapenkoBa
Ekarepuna
AnexcaHapoBHa

dusnyeckas
KyJIbTypa # 3J0POBbE

JleTckas nerkas aTiieTHKa

2n

Cropr.

3all

15.00-
15.45




