## Расписание факультативных занятий государственного учреждения образования «Средняя школа №46 г. Могилева» на II полугодие 2024/2025 учебного года (5-11 классы)

N п/п	ФИО учителя	Предмет	Название	часы	Кл	Каб	Пн	Вт	Ср	$q_T$	Пт	Сб
1.	Игнатович Мария Алексеевна	английский язык	Практикум по чтению	1	5	405		12.50- 13.35				
2.	Дойлида Екатерина Анатольевна	информатика	Изучение основ робототехники (на примере комплектов Robbo)	1	5	422		14.35- 15.10				
3.	Кадочкина Елена Михайловна	математика	Путешествие с математикой	1	6	335	12.50- 13.35					
4.	Кадочкина Елена Михайловна	математика	Алгебра учит рассуждать	1	7	3358			12.50- 13.35			
5.	Леваненко Екатерина Сергеевн	немецкий язык	Увлекательный немецкий	1	7	338	12.50- 13.35					
6.	Калинина Светлана Михайловна	белорусский язык	Складаны сказ без складанасці	1	9 А, Д	247					14.00- 15.45	
7.	Дятлова Наталья Борисовна	белорусский язык	Складаны сказ без складанасці	1	9	243		15.00- 15.45				
8.	Рожина Ирина Владимировна	русский язык	Секреты синтаксиса и пунктуации	1	9	334	15.00- 15.45					
9.	Барановская Юлия Юрьевна	русский язык	Секреты синтаксиса и пунктуации	1	9	244	14.00- 14.45					
10.	Дойлида Екатерина Анатольевна	математика	Повторяем математику	1	9	403				15.00- 15.45		
11.	Токарская Анастасия Юрьевна	английский язык	Лексико-грамматический практикум	1	10	420		14.00- 14.45				
12.	Макаенок Светлана Васильевна	биология	Биология: обобщающее повторение	1	10	324						9.00- 9.45
13.	Жарина Людмила Геннадьевна	русский язык	Культура речи	1	10	332						9.55- 10.40
14.	Алейникова Лариса Николаевна	математика	Математика: обобщающо повторение	1	10	431					15.05- 15.50	

15.	Шкиндир Сергей Юлиянович	химия	Обобщающий факультативнь курс по химии	2	10	317						12.00- 13.40
16.	Шкиндир Сергей Юлиянович	химия	Повторим химию	1	11	317						11.00- 11.45
17.	Поборцева Виктория Ивановна	биология	Биология: обобщающее повторение	1	11 Б	322					17.50- 18.35	
18.	Горегляд Татьяна Викторовна	физика	Физика: повторяя физику, проверяю себя	1	11	429		14.00- 14.45				
19.	Криживецкая Татьяна Геннадьевна	английский язык	Лексико-грамматический практикум	1	11 A	427				14.00- 14.45		
20.	Федоренкова Юлия Александровна	английский язык	Лексико-грамматический практикум	1	11	413				14.00- 14.45		
21.	Алейникова Лариса Николаевна	математика	Математика: обобщающее повторение	1	11	431			15.05- 15.50			
22.	Жарина Людмила Геннадьевна	русский язык	Русский язык: обобщающий курс	1	11	332						9.00- 9.45
23.	Альпина Елена Ивановна		Формула здорового питания	1	5	320	14.00- 14.45					
24.	Грабовская Анастасия Максимовна		Основы финансовой грамотности	1	5	427				14.00- 14.45		
25.	Кастрица Лидия Вячеславовна		Мы сами	1	6	241				13.00- 13.45		
26.	Хейдер Ольга Андреевна		В мире информации	1	6	436			12.50- 13.35			
27.	Грабовская Анастасия Максимовна		Будущее начинается сегодня	1	7	338		12.50- 13.35				
28.	Кастрица Лидия Вячеславовна		Мое психологическое будущее	1	8	241			14.00- 14.45			
29.	Воробьев Александр Владимирович		Введение в педагогическую профессию	2	10				13.00- 14.40			

30.	Гаврилюк Виталина Петровна		Основы права	1	10 A	331				14.35- 15.10	
31.	Гаврилюк Виталина Петровна		Основы права	1	10 Б	331			15.05- 15.50		
32.	Гаврилюк Виталина Петровна		Основы права	1	11	331	15.05- 15.50				
33.	Царенкова Екатерина Александровна	Физическая культура и здоровье	Зеленый стадион	1	5	Спорт. зал	16.55- 17.0				
34.	Царенкова Екатерина Александровна	Физическая культура и здоровье	Зеленый стадион	1	6	Спорт. зал			12.50- 13.35		
35.	Царенкова Екатерина Александровна	Физическая культура и здоровье	Детская легкая атлетика	1	23	Спорт. зал		14.00- 14.45			
36.	Царенкова Екатерина Александровна	Физическая культура и здоровье	Детская легкая атлетика	1	2д	Спорт. зал			15.00- 15.45		